
    

Sesja egzaminacyjna - semestr zimowy 2023/2024 

Finanse i rachunkowość - studia stacjonarne 2° -  semestr 1 
 

Semestr 1; 2°; studia stacjonarne 

L.p. Przedmiot Wykładowca 
I  termin II termin 

Data Godz. Sala Data Godz. Sala 

1. Makroekonomia II dr Leszek Tarasiński 06.02.2024 10.30 219    

2. Statystyka opisowa II 
dr inż. Ewa 

Falkiewicz 
15.02.2024 09.00 209 21.02.2024 8.00 219 

3. Ekonomia menedżerska 
dr Katarzyna 

Sieradzka 
08.02.2024 
09.02.2024 

10.00 
11.00 

209 
209 

19.02.2024 11.00 209 

4. 
Ekonomia 

międzynarodowa II 

dr Izabela 
Młynarzewska-

Borowiec, 
prof. URad. 

13.02.2024 

16.02.2024 

12.00 

17.30 

208 

208 

20.02.2024 

21.02.2024 

12.00 

17.30 

208 

208 

 

 

 

 


